DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADOLESCÊNCIAS,
JUVENTUDES, GÊNEROS E DIVERSIDADES SEXUAIS – COMPREENDER, ATUAR,
INTEGRAR E PREVENIR VIOLÊNCIAS de autoria de ANALICE DE OLIVEIRA, SANDRA
REGINA VILCHEZ DA SILVA, JEAN VINICIUS COSTA OLIVEIRA, NICOLLE MONTEIRO
DA SILVA, REGINA MARIA MAC DOWELL DE FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais do IX
Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121544

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121544